
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 16 DEL 18-04-2017

Registro Generale n. 115

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 16 DEL 18-04-2017

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO REGISTRO ATTI NOTIFICATI -
DITTA MYO SRL

L'anno  duemiladiciassette addì  diciotto del mese di aprile, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA

Considerato che per la notifica di atti questo Ente deve acquistare un apposito registro;-

Visto che da anni si avvale della modulistica della ditta  Myo srl;-

Ritenuto opportuno procedere all’acquisto del registro – atti notificati, al costo di €-
79,00 + iva al 22%;



CIG: Z6E1E48079-

DETERMINA

Di acquistare il registro atti notificati dalla Ditta MyO srl;

Di impegnare a tale scopo, la somma di € 96,38 al capitolo 94/1 del Bilancio
2017, definitivamente approvato.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.16 del 18-04-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-07-2017    al 30-07-2017
Lì  15-07-2017

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.to MANCINELLI LUANA

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MANCINELLI LUANA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.16 del 18-04-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


